ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА “УСИНСК"

          5 мая 2023 года                     № 949

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» от 10 марта 2023 года № 468

«О подготовке документации по планировке территории (проект

планировки территории и проект межевания территории) по объекту:

«Закачка дымовых газов на Пермо-карбоновой залежи

Усинского месторождения»

В соответствии с частью 21 статьи 45 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, рассмотрев ходатайство общества с ограниченной

ответственностью «ЛУКОЙЛ-Коми» (Адрес местонахождения: 169710,

Республика Коми, г.Усинск, ул.Нефтяников, д.31) в рамках договора с

филиалом ООО «ЛУКОЙЛ-Инжиниринг» «ПермНИПИнефть» в г.Перми,

руководствуясь статьями 50, 53 Устава муниципального образования

городского округа «Усинск», администрация муниципального образования

городского округа «Усинск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» от 10 марта 2023 года № 468

«О подготовке документации по планировке территории (проект планировки

территории и проект межевания территории) по объекту: «Закачка дымовых

газов на Пермо-карбоновой залежи Усинского месторождения» следующие

изменения:

1.1.Изложить наименование постановления в новой редакции:

«О подготовке документации по планировке территории (проект

планировки территории и проект межевания территории) по объекту:

«Закачка дымовых газов на Пермо-карбоновой залежи Усинского

месторождения. Водоводы».

2

1.2.Изложить пункт 1 в новой редакции:

«1. Разрешить филиалу общества с ограниченной ответственностью

«ЛУКОЙЛ-Инжиниринг» «ПермНИПИнефть» в г.Перми (Филиал ООО

«ЛУКОЙЛ-Инжиниринг» «ПермНИПИнефть» в г.Перми) разработку

документации по планировке территории (проект планировки территории и

проект межевания территории) по объекту: «Закачка дымовых газов на

Пермо-карбоновой залежи Усинского месторождения. Водоводы.»,

расположенному в границах муниципального образования городского округа

«Усинск» на территории ГУ «Усинское лесничество», Усинское участковое

лесничество, кварталы №№ 513, 514, 520, в границах кадастровых кварталов

11:15:0402051, 11:15:0402052, 11:15:0402056, 11:15:0402058, 11:15:0402063.».

2. Муниципальному центру управления администрации опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального образования городского

округа «Усинск».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложит на

заместителя руководителя администрации муниципального образования

городского округа «Усинск» В.Г. Руденко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа –

руководитель администрации                   Н.З. Такаев